

Dodatečná informace č. 2

Dotaz uchazeče:

Je třeba zahrnout do nabídky také přípojky inženýrských sítí?

Odpověď zadavatele:

Není, přípojky jsou stávající

Dotaz uchazeče:

Jsou zpevněné plochy, parkoviště, chodníky případně sadové úpravy předmětem projektu?

Odpověď zadavatele:

Nejsou

Oznámení zadavatele: Další prohlídka místa se uskuteční 7.5.2014, v 13.00hod, se srazem účastníků před objektem č. 20 v areálu č.p. 324, ul. Jana Palacha, Pardubice